
 
Gmina Łochów z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Łochowie 

Aleja Pokoju 75, 07-130 Łochów 
tel. 25 643 78 17, e-mail: zamowienia.publiczne@gminalochow.pl  

 

 

Numer postępowania: WOA.271.8.2021 
Strona 1 z 1 

 

 

Łochów, dnia 06 sierpnia 2021 r. 

Wykonawcy 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp pn. „Sukcesywny zakup paliw ciekłych 

dla potrzeb jednostek organizacyjnych Gminy Łochów”, numer postępowania 

WOA.271.1.8.2021 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

Zamawiający – Gmina Łochów, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 

września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), 

informuje, że w dniu 06.08.2021 r. o godzinie 10:30 otwarto poniżej wskazane oferty              

w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego: 

 

Nr Nazwa i adres Wykonawcy Kryteria oceny ofert 

1 2 3 

1 
Arche Restauracje Sp. z o.o. 

ul. Myśliwska 9 
07-130 Łochów  

K11) 272.673,54 zł 

K22) 1% 

K33) 1% 

2 
Petro Polonia Sp. z o.o. 

ul. Piękna 2 
08-300 sokołów Podlaski 

K11) 257.562,16 zł 

K22) 1% 

K33) 1% 

1) 
K1 – Cena ofertowa brutto, 

2) 
K2 – Stały upust dla benzyny bezołowiowej Pb 95, 

3) 
K3 – Stały upust dla oleju napędowego ON.  

 
 
 
 
Z up. Burmistrza  
 
mgr Małgorzata Łotarska 
Z-ca Burmistrza 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: Anna Kołodziejska 


